lähteülesandele ja annab selle tulemused tellijale üle hiljemalt 20. nädala viimasel 

tööpäeval peale lepingu sõlmimist.  

3. Tasu suurus, väljamaksmise tähtaeg ja kord 

Tellija tasub töövõtjale lepingus sätestatud töö teostamise eest tasu summas 

üheksateist tuhat eurot (ilma käibemaksuta, 19000 €) arve alusel pärast tööde 

1  MKM hankekord § 9, https://mkm.ee/ministeerium-uudised-ja-kontakt/ministeerium-ja-ministrid/hanketeated 

üleandmise-vastuvõtmise akti (edaspidi akt) allkirjastamist.